[image: image1.png]V-
SPeT -u.m

-\ e
)

joage}

o=

MUNICÍPIO DE CUBATÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90042/2025
Processo Administrativo n.º 7489/2025
Objeto: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS E OUTRAS AVENÇAS

.
O Município de Cubatão, por meio do Departamento de Suprimentos, torna público que o Edital de Pregão Eletrônico nº 90042/2025  sofreu as seguintes alterações:

-   No item 4.1 do edital: alteração no valor mínimo da contratação.
-   Anexo I do edital - Termo de referência:
      -  Item 1, 9.3 e 10: alteração no valor mínimo da contratação.
- Itens 9.4.1.7: inserção da exigência de Autorização para Funcionamento expedida     pelo    BACEN - Banco Central do Brasil;
      -  Itens 9.4.4.1 e  9.4.4.1.1: alteração no quantitativo de funcionários.
-  Anexo I.1 do edital: alteração nos valores monetários e inserção de link.
O edital retificado encontra-se disponível no endereço eletrônico www.cubatao.sp.gov.br .
A data de abertura do certame permanece agendada para o dia 30 de setembro de 2025 às 10 horas,  restando inalteradas as demais disposições.

Cubatão, 10 de setembro de 2025.
RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA

Diretor do Departamento de Suprimentos
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Praça dos Emancipadores s/n.º, Bloco Executivo, 2º andar, Centro, Cubatão / SP - CEP 11.510-900